CENNIK UStUG SERWISOWYCH

ROWER

PRZEGLAD PODSTAWOWY

(czyszczenie napedu, centrowanie ko,

smarownie, regulacja przerzutek,

regulacja hamulcéw, kontrola potaczen srubowych)

PRZEGLAD PELNY

(czyszczenie napedu, centrowanie két,
smarownie, regulacja przerzutek,

regulacja hamulcéw, kontrola potaczen srubowych
serwis piast, serwis sterow)

PRZEGLAD GWARANCYIJNY - po zakupie roweru
ZtOZENIE ROWERU, WYMIANA RAMY

MYCIE ROWERU

KOtO

CENTROWANIE

BUDOWA KOtA

SERWIS PIASTY

SERWIS PIASTY WIELOBIEGOWE)
REGULACJA PIASTY

WYMIANA OPONY LUB DETKI

NAPED

WYMIANA tANCUCHA

WYMIANA KASETY LUB WOLNOBIEGU
WYMIANA WKtADU SUPORTU
WYMIANA KORBY

WYMIANA PEDALOW

PRZERZYTKI

WYMIANA PRZERZUTKI Z REGULACIA
REGULACJA PRZERZYTKI

WYMIANA MANETKI Z REGULACIA
WYMIAN LINKI | PANCERZA PRZERZUTKI
PROSTOWANIE HAKA PRZERZUTKI
WYMIANA HAKA PRZERZUTKI

110 zt

190 zt

60 zt
200 zt
20zt

20-30 zt
120 zt
45 zt
140 zt
20zt
20-45 zt

20zt
20zt
45 7t
40 zt
15 zt

40 zt
20zt
40 zt
30 zt
15 zt
30 zt

HAMULCE SZCZEKOWE

WYMIANA SZCZEKI HAMULCA Z REGULACIA
WYMIANA DZWIGNI HAMULCA Z REGULACIA
WYMIANA KLOCKOW HAMULCA Z REGULACIA
WYMIANA LINKI I PANCERZA Z REGULACIA
REGULACJA HAMULCA

HAMULCE TARCZOWE

WYMIANA HAMULCA ZE SKROCENIEM PRZEWODU
WYMIANA DZWIGNI/ZACISKI Z ODPOWIETRZENIEM
WYMIANA PRZEWODU Z ODPOWIETRZENIEM
WYMIANA KLOCKOW

ODPOWIETRZENIE Z WYMIANA PEUNU

SKROCENIE PRZEWODU Z ODPOWIETRZENIEM
REGULACJA HAMULCA

WYMIANA TARCZY HAMULCA

UKLAD KIEROWNICZY

WYMIANA KIEROWNICY
WYMIANA STEROW KIEROWNICY
SERWIS STEROW

REGULACJA STEROW

WYMIANA WSPORNIKA KIEROWNICY

WIDELEC/AMORTYZATOR

WYMIANA WIDELCA
SERWIS AMORTYZATORA SPREZYNOWEGO

SERWIS AMORTYZATORA OLEJOWO-POWIETRZNEGO

INNE

WYMIANA SIODEtKA
WYMIANA WSPORNIKA SIODA
WYMIANA/MONTAZ ROGOW
WYMIANA CHWYTOW
MONTAZ LICZNIKA

MONTAZ OSWIETLENIA
MONTAZ BAGAZNIKA

MONTAZ BtOTNIKOW

UStUGI SERWISOWE NIE UJETE W CENNIKU WYCENIANE SA INDYWIDUALNIE

40 zt
40 zt
30zt
20zt
20zt

70 zt
80 zt
60 zt
25 zt
60 zt
60 zt
20zt
30zt

45 zt
80 zt
50 zt
20zt
60 zt

80 zt

150 zt
250 zt

20 zt
30zt
20 zt
15 z4
15 zt
15 z4
30zt
30zt



